
Maksymalna 
powierzchnia

m2 - 

30 000,00

90 000,00

120 000,00

Zestawienie powierzchni do koszenia

Zał. nr 11

Razem - wszystko ł ącznie

Łącznie 

miejsca trudnodostępne (przeznazone do 
koszenia kosą spalinową lub podkaszarką)

Miejsca łatwodostępne (przeznaczone do 
koszenia kosiarką bijakową lub rotacyjną)


